
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和 3 年度　羽村市体育協会会長挨拶

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人羽村市体育協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田村　義明

向暑の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうかと、申し上げたいところですが、

今年も新型コロナウイルス感染症のため緊急事態宣言によりステイホームを強いられ、大変な生

活が続いていることと察します。

さて、我々羽村市体育協会の令和 2 年度の事業は、中止の事業を除き無事終了しました。ここに、

ご報告させていただきます。

現在、令和 3 年度も 3 か月過ぎましたが、この新型コロナウイルス感染症のため事業の自粛を

求められ 4 月から 6 月分の行事は残念ながらすべて中止となりました。

この為、体育協会の運営を決定する定期総会も昨年同様、書面表決で実施しましたところ、行政

並びに関係者の皆様方の温かいご指導・ご支援・ご協力を頂き無事終了することが出来ました。

心より御礼申し上げます。

今、先の見えない社会情勢ですが、ワクチン接種も始まり、少しずつ改善の兆しが見えて来てい

ます。我々体育協会も苦しい情勢ですが、スポーツを通じて笑顔になりますように羽村市民の皆様

へ寄与したいと思っております。

この為、今我々羽村市体育協会が、市民の皆様へ何が提供出来るのか検討しております。市民の

皆様方も苦しいとは思いますが、この苦難な時を我々羽村市体育協会と一緒に乗り越えてまいり

ましょう。そして一日も早くもとの日常生活が送れますように希望しております。

結びに、今社会情勢が厳しい世の中ですが、今後も羽村市体育協会へのご支援、ご協力をお願い

申し上げ挨拶とさせていただきます。

２０２1 年(令和 3 年)７月 1 日

第 4６号

発行：（NPO 法人）羽村市体育協会



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　令和３年度通常総会が５月１５日(土)緊急事態宣言下の中、会議室の使用ができず体育協会事務室にて開

催されました。

議長に選出されたインディアカ連盟会長・増田勲徳氏の進行の元、議事録署名人に弓道会会長・小山

史高氏、バスケットボール連盟会長・鈴木幹夫氏により書面表決書の確認により議事進行され、認定第

1 ・ 2 号、議案第 1～5 号に渡り滞りなく承認されました。

議案 件　　名 承　認 反　対
認定第 1 号 令和 2 年度事業報告について 17 0

認定第 1 号 令和 2 年度活動決算報告並びに監査報告について 17 0

議案第 1 号 令和 3 年度の理事及び監事の選任(案)について 17 0

議案第 2 号 過年度の理事及び監事の追認(案)について 17 0

議案第 3 号 役員報酬の支給(案)について 17 0

議案第 4 号 令和 3 年度事業計画(案)について 17 0

議案第 5 号 令和 3 年度活動予算(案)について 17 0

また、令和 2 年度の賛助会員については、個人 104 名、法人 79 社のご協力をいただき大変ありがとう

ございました。心より感謝申し上げます。個人・法人の皆様の紹介は体協だより後方で紹介させていただ

いております。今年度も役員一丸となり運営にあたってまいります。皆様のご支援ご鞭撻のほど、宜しくお

願いいたします。

なお、令和 3 年度における体育協会受託事業（スポーツ事業委託）・羽村市総合体育大会の各競技日程は

次のページをご覧ください。コロナウイルスの影響で日程通り進まないことも考えられます。詳細は各

競技団体へお問合せ下さい。


